PREFEITURA ÍYIUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Jeqúm CorÍeia - S€tor J(Éo Rocha

33000670/0001.67 E'(ercÍcior 2023

DECRETO NO 2567 , DE 19 DE JULHO DE 2023 - LEI N.1154

Abre no orÇamento vigente crálito adicional esp«ial e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Eica abê!!o no otçamentô vlgêntê, un ctédito adlclonal ê§pêc!âl na
rmporEancaa d.e R§J5U.UUU,ÚÚ dastrlourqos aS sêgurntes dOtaÇOeS:

SuplêtnêntaÉo ( + )

02 10 01 sEc MuN. oE rND. COMERCTO É ÍURTSMO

350.000,00

713

Ãrtigo 2o.- o crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenienteg de:

23.695.501 0.2059.0m0
33f;)30(n
2
100 o@

DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA,COMÉRCIO E TURISM
ot,TRc,s sERVrçôs oE TERCETROS - PFSSOA JURÍD|CA

Recursc d€ Ex€Íclcios AntênoÍss
GERAL TOTAL

350.000.m
FR. I 2 fÍlo

SupeÍáYit Financêiro:
Fontes de Recurso
2ffi

Àrtiqo 30.- Este decrêto entra vigor na data de sua publicaÇão.

3g).000,00

3í).000.00

(

O NAPOLIS COSTA
ÍO MUNICIPAL

b2i 47ú ttul-sv

PONTAL DO ARAGUAIA, 19 de Julho dê 2023